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صعود به جام جهانی و صحبت های تامل برانگیز کی روش 

بعد از گذشت 4 سال، تغییراتی برای پیشرفت فوتبال انجام نشد!
سرویس ورزشی-

پس از صعود مقتدرانه تیم ملی فوتبال ایران به جام 
جهانی 2018 روســیه، کارلوس کی روش سرمربی تیم 
ملی در اظهاراتی تامل برانگیز عنوان داشت: وقتی برای 
اولین بار به جام جهانی 2014 صعود کردیم فکر کردم که 
آن موقع زمان مناسبی بود که یک سری تغییرات برای 
توسعه و پیشرفت فوتبال ایران انجام دهم اما امروز که 

چند سال گذشته هیچ تغییراتی را نمی بینم!
تیم   ملی فوتبال ایران موفق شــد برای پنجمین بار جواز 
حضور در جام جهانی را به دســت بیاورد. موفقیت بزرگ تیم 
ملی فوتبال ایران بازتاب بسیاری در رسانه های خارجی و حتی 
سایت فدراسیون جهانی فوتبال داشت تا جایی که سایت فیفا 
در گزارشی نوشــت: »ایران اولین تیمی در قاره آسیاست که 
توانسته جواز حضور در جام جهانی روسیه را به دست بیاورد. 
این مهم بعد از پیروزی ۲ بر صفر برابر ازبکســتان حاصل شد. 
گل اول ســردار آزمون، ایران را در مسیر پیروزی در ورزشگاه 
آزادی تهــران قرار داد و مهدی طارمی با گل دوم و دیرهنگام 

خود، این صعود را قطعی کرد.
این نتیجه، صعود ایــران به عنوان یکی از دو تیم گروه 
A انتخابــی جام جهانی را قطعی کرد. شــاگردان کارلوس 
کی روش اکنون ۲۰ امتیاز در صدر جدول گروه دارند و بعد 
از ۸ بازی، با تیم ســوم جدول رده بنــدی ۸ امتیاز اختلاف 

دارند.
این پنجمین صعود ایران به جام جهانی فوتبال است. آنها 
قبلا در جام های جهانی ۱۹۷۸، ۱۹۹۸، ۲۰۰۶ و ۲۰۱۴ حاضر 
بودند و اکنون در کنار روســیه و برزیل، قهرمان ۵ دوره جام 
جهانی حضورشان در جام جهانی روسیه تابستان آینده، قطعی 

شده است.«

صعود به جام جهانی آسان نیست
مســلما در موفقیت بدســت آمده برای تیم ملی فوتبال، 
کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی نقش پررنگی داشته است. 
این مربــی حرفه ای با رعایت نظم و اصول در تیم ملی، کاری 
کرد که ملی پوشــان بدون دریافــت حتی یک گل خورده به 
جام جهانی روســیه صعود کنند. کــی روش پس از بازی در 
خصوص عملکرد تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های مقدماتی 
اظهار داشت: صعود به جام جهانی راحت و سهل نیست. بعضی 
از افــراد فکر می کردند صعود راحت اســت اما با این تیم ها و 
بازیکنان دیدیم صعود کار سختی بود. تمام کشور و مخصوصا 

هواداران ما بسیار خوشحال شدند. البته می دانم یکی، دو نفری 
خوشــحال نیستند و شاید یکی، دو نفر اینجا نشسته اند که از 
صعود ما خوشحال نیستد. حتی درون فدراسیون هم برخی از 

افراد خوشحال نیستند. امروز روز ماست. آنها باختند. 
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: خیلی از اوقات 
بــدون هیچ حمایتی بدون تجهیزات، بــدون امکانات، بعضی 
موقع مشکل زمین داشتیم. برخی افراد می خواستند برنامه ما 
را خراب کنند اما امشب ما کار را انجام دادیم. از طرف خودمان 
از طرف کادر مربیگــری و کادر تیم ملی فوتبال می خواهم از 
هواداران فوتبال ایران، از دســت اندرکاران، از کسانی که درون 

وعده های تازه رئیس فدراسیون وزنه برداری:
 همه مشکلات حل می شود

رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: مشکل کیانوش رستمی را حل 
می کنیم و امیدوارم در نهایت تیمی قدرتمند را به آمریکا ببریم.

علی مرادی در خصوص شــرط های ســجاد انوشــیروانی ســرمربی تیم 
وزنه برداری کشــورمان اظهار داشت: این موارد شرط نیست و برخی مشکلات 
و کم و کاستی هاست که انوشــیروانی به فدراسیون ارائه کرده و قرار است در 
جلسه شورای فنی در ارتباط با آنها تصمیم گیری شود.وی افزود: مشکل خاصی 
نیست و ما استقبال می کنیم. وقتی جلوتر می رویم، چنین مواردی باید شفاف تر 
شود و این هفته ۱۲ تا ۱3 مورد بررسی خواهد شد.رئیس فدراسیون وزنه برداری 
خاطرنشــان کرد: انوشیروانی این هفته به جلسه شــورای فنی خواهد آمد و 
توضیحات خود را ارائه می دهد و ما هم باید برای آنها راهکار پیدا کنیم.مرادی 
درباره غیبت ســهراب مرادی در اردوها گفت: ســهراب مرادی مشکل خاصی 
ندارد و مشکلش حل می شود و به اردو می آید. درست است که کمبود بودجه 
داریم، اما هنر این اســت با همین کمبودها بسازیم و مدیریت کنیم.وی ادامه 
داد: وزیر ورزش دســتورات لازم را در زمینه های مختلف داده و از وی تشــکر 
می کنیم. مسائل در جهت گســترش و آوردن افتخار حل می شود تا موفقیت 
مضاعف حاصل شود.رئیس فدراســیون وزنه برداری درخصوص حضور کیانوش 
رستمی هم عنوان کرد: مشکل رستمی را هم حل می کنیم و امیدوارم در نهایت 

تیمی قدرتمند را به آمریکا ببریم.

فدراسیون بدون نام و نشان کمک کردند، تشکر کنم.
کی روش درباره اینکه نگاهش به مرحله بعدی جام جهانی 
چگونه است و آیا برنامه ای برای بازی با تیم های بزرگ دارند، 
گفت: باید به حرفی که شش سال قبل می زدم برگردید. شش 
سال است که برنامه های ما را خراب می کنند الان زمان است 
که بروید از آنها ســؤال کنیــد. از کادر مربیگری و بازیکنان 
نپرسید که ما باید چه کار کنیم. شما باید از خودتان بپرسید 
که چه کاری برای تیم ملی انجام خواهید داد. شما که حمایت 

چندان خوبی هم از تیم ملی انجام ندادید.
کی روش افزود: وقتی برای اولین بار به جام جهانی ۲۰۱۴ 
صعــود کردیم فکر کردم که آن موقع زمان مناســبی بود که 
یک ســری تغییرات برای توســعه و پیشــرفت فوتبال ایران 
انجام دهم اما امروز که چند ســال گذشــته هیچ تغییراتی را 
نمی بینم. بهترین آرزویی که برای فوتبال ایران دارم این است 
که فدراســیون یک بار برای همیشه جلوی کسانی را که مانع 
پیشرفت فوتبال ایران شده است را بگیرد. بتوانیم برنامه ای را 
که هواداران فوتبال ایران استحقاق این را دارند، تدوین کنیم. 
در حال حاضر دو دوره صعود پیاپی به جام جهانی را داریم. اگر 
ایران و فوتبال ایران از این فرصت تاریخی اســتفاده نکند یک 
اشتباه تاریخی انجام خواهد داد. البته من فقط مربی هستم و 

فقط می توانم نقطه نظراتم را مطرح کنم. 
ســرمربی تیم ملی درباره صحبت های وزیر ورزش مبنی 
بــر اینکه تمام امکانات را برای صعود ایران به مرحله دوم جام 
جهانی بسیح خواهند کرد گفت: از شما می خواهم سؤال وزیر 
را یک بــار دیگر برای حضار قرائت کنیــد. در ادامه خبرنگار 
ســخنان وزیر ورزش را برای بار دوم قرائت کرد که کی روش 
گفت: بعد از ۶ ســال دوستم هیچ صحبتی درباره این مطلب 

ندارم. من شش سال است که در این کشور هستم.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید امیرحاج امینی
بیسیم چی گردان انصار

امیر حاج امینی، بیســیم چی گردان انصار لشکر 
۲۷ در ســال۱3۴۰ در روستای علیشار از توابع زرند 
ساوه دیده به جهان گشود. امیر حاج  امینی از جمله 
دلاورمردان عرصه دفاع مقدس است. وی در عملیات 
کربلای ۵ در تاریخ ۱۰ اسفند ماه ۱3۶۵ به شهادت 
رســید. برادر شــهید در نقل قولی می گوید: روزی 
ســر مزار امیر نشســته بودم دیدم جوانی با ظاهری 

حزب اللهی مانند کنار من آمد و گفت: »شما با این شهید نسبتی دارید؟!« گفتم: 
»من برادرش هســتم«، او گفت: »حقیقتش من از اول مسلمان نبودم اما بنا به 
دلایلی به اجبار و به ظاهر مســلمان شدم، اما قلباً مسلمان نشده بودم تا اینکه 
برحسب اتفاق عکس برادر شما را دیدم، وقتی عکس را دیدم حال عجیبی به من 
دست داد. انگار این عکس با من حرف می زد، پس از آن قلباً به اسلام روی آوردم 

و الآن مدتی است که هر پنج شنبه به اینجا می آیم.«- بهشت زهرا/ قطعه۲۹.
بخشــی از وصیت نامه شــهید امیر حاج امینی: سلام بر خدا و شهیدان خدا 
و بندگان پاک و مخلص او. بعد از مدت ها کشــمکش درونی که هنوز هم آزارم 
می دهد، برای رهایی از این زجر، به این نتیجه رسیده ام و آن در این جمله خلاصه 
می شــود: خدایا! عاشقم کن. بسیار بد و ضعیفم و در مقابل گناه، یارای مقاومت 
ندارم؛ زیرا هنوز نشناختمت و حتی در راه شناختت نیز زحمت نکشیده ام؛ زیرا 
ضعیف و پایبند به این دنیایم و نمی توانم از خوشــی ها و آسایش های محض و 
پوشــالی این دنیا دل بکنم و در راه شناختت سختی کشم؛ سختی ای که پر از 

شیرینی و لذت است؛ ولی افسوس که این سختی و حلاوت نصیبم نمی گردد.

اعلام قوانین نقل و انتقالات لیگ برتر 

ورود بازیکنان خارجی به فوتبال ایران سخت شد
رئیس سازمان لیگ در نامه ای به دبیرکل فدراسیون 
فوتبال، شــرایط نقل و انتقالات پیش فصل ۹۷-۹۶ و 
نحوه حضور بازیکنان در مســابقات در فصل آینده را 

اعلام کرد.
رئیس ســازمان لیــگ در نامه ای به دبیرکل فدراســیون 
فوتبال، شــرایط نقل و انتقالات پیش فصــل ۹۷-۹۶ و نحوه 
حضور بازیکنان در مســابقات در فصل آینــده را اعلام کرد. 
متن نامه به شــرح زیر است: با توجه به این که نقل وانتقالات 
پیش فصل ۹۷-۹۶ از روز ۲۵ خرداد ماه شــروع می شــود و 
هر سال قبل از شــروع نقل و انتقالات، دپارتمان نقل و انتقالات 
دستورالعمل ثبت قرارداد و صدور مجوز بازی جهت پیشنهاد 
و تصویب در هیئت رئیســه محترم فدراســیون فوتبال ارایه 

می کند.لذا پیشنهاد می شود:
۱- هر باشگاه عضو لیگ برتر در زمان مجاز نقل و انتقالات 
اول فصل می تواند با شش بازیکن عضو باشگاه های لیگ برتر 

قرارداد منعقد کند.
۲- در زمــان مجاز نقل و انتقالات، باشــگاه های حاضر در 
لیگ برتر و لیگ دســته اول می توانند تا ســقف شش نفر به 
علاوه بازیکنان قبلی خود را که با وجود داشتن قرارداد معتبر 
به دلیل خدمت ســربازی از این تیم ها جدا شــده اند و اکنون 
ســربازی آنها خاتمه یافته است و قرارداد قبلی آنها همچنان 
معتبر است و نیز بازیکنان خود را که به علت دوپینگ محروم 
بوده اند و محرومیت آنها پایان یافته است، بدون ملاحظه شرط 
سهمیه لیگ برتری ها، با رعایت سقف تعداد نفرات هر تیم به 

لیست اضافه کنند.
3- تیم های صعود کننده به لیگ برتر در زمان مجاز نقل 
و انتقالات اول فصــل می توانند حداکثر با هفت بازیکن عضو 

باشگاه های لیگ برتر قرارداد حرفه ای منعقد کنند.
۴- بازیکنان تیم های ســقوط کننده از لیگ برتر به لیگ 
دســته اول باشگاه های کشور ســهمیه لیگ برتری محسوب 

می شوند.
۵- بازیکنان تیم های صعود کننــده از لیگ یک به لیگ 
برتر باشگاه های کشور سهمیه لیگ برتری محسوب نمی شوند.
۶- چنانچه قرارداد بازیکنان ، قبل از شروع مسابقات نیم 

فصل دوم اقاله شود و این بازیکنان در سایر تیم های غیر لیگ 
برتــری بازی نمایند و یا در نیم فصــل دوم در عضویت هیچ 
یک از باشگاه ها و تیم ها نباشند سهمیه لیگ برتری محسوب 

نمی شوند.
۷- سهمیه های تعیین شده لیگ برتری فقط در آغاز فصل 
اعتبار دارند. بدیهی است که در زمان مجاز نقل و انتقالات نیم 

فصل، سهمیه و محدودیت های تعیین شده فاقد اعتبار است.
۸- محدودیت بازیکن سهمیه لیگ برتری )شش و هفت( 
نفر تعیین شده اول فصل شامل تیم فوتبال باشگاه های حاضر 

در لیگ دسته اول نمی شود.
۹- تعداد بازیکنان:

الف( تعداد رده ســنی آزاد برای لیگ برتر ۱۸ نفر و برای 
لیگ دســته اول ۲۱ نفر، ب ( تعداد رده سنی زیر ۲3 سال ۹ 
نفــر، ج ( تیم ها تعداد 3۰ نفر از اعضای تیم های زیر مجموعه 
خــود )امید ۱۵ نفر و جوانــان ۱۵ نفــر( را حداکثر تا پایان 

نقل و انتقالات نیم فصل اعلام نمایند که بتوانند تا پایان فصل 
به مرور و ضرورت از آنها اســتفاده نمایند. بدیهی اســت عدم 
ارایه این لیست تا پایان نقل و انتقالات نیم فصل به منزله عدم 
استفاده باشگاه از این رده های سنی است. تیم ها می توانند از 
رده ســنی پایین تر با رعایت سهمیه تعیین شده در رده سنی 

بالاتر استفاده نمایند.
۱۰- بکارگیری بازیکنان خارجی:

الف( هر باشــگاه لیگ برتری می توانــد حداکثر با چهار 
بازیکن خارجی با شــرایط زیر ثبت کند که یک نفر آنان الزاما 
آسیایی باشد.، ب ( بازیکنان خارجی مشروط به بازی در تیم  
 ملی بزرگسالان یا امید کشور متبوع در دو سال گذشته یا بازی 
در بالاترین ســطح مسابقات لیگ قاره ای در دو فصل گذشته 

مجاز به عقد قرارداد با باشگاه های لیگ برتری هستند.
تبصره : بازیکنــان خارجی در صورتی کــه در دو فصل 
گذشــته حداقل ۱۰ بازی در دو ســطح از بالاترین ســطوح 

لیگ هــای اروپایی و آمریکای جنوبی بازی کرده باشــند نیز 
می توانند با باشگاه های لیگ برتری قرارداد منعقد کنند.

پ ( مدارک مربوط به احراز شــرایط عقد قرارداد بازیکن 
خارجی شامل )تائیدیه فدراســیون ملی و باشگاه دارنده( به 
عهده باشــگاه گیرنده است. ،ت ( استفاده از بازیکنان خارجی 
رده سنی امید و جوانان نیز مشمول سهمیه های تعیین شده 
در دســتور العمل نقل و انتقالات بازیکنــان خواهد بود.،ث ( 
باشگاه های حاضر در لیگ دســته اول و پائین تر به هیچ وجه 

مجاز به جذب بازیکن خارجی نیستند.
تبصره : حق تجدید نظر برای هیئت رئیســه فدراسیون و 

سازمان لیگ محفوظ است.
ج ( انعقاد قرارداد بــا بازیکنان خارجی و بازیکنان ایرانی 
شاغل در خارج از کشور باید از طریق TMS فیفا صورت پذیرد.
تبصــره : بازیکنان ایرانی شــاغل خارج از کشــور جزو 

سهمیه های بازیکنان خارجی )چهارنفر( نیستند.
۱۱- مصدومیت بازیکنان:

۱- کلیه بازیکنان، کادر فنی و کادر پزشــکی و تدارکاتی 
باید شــخصا خود را در مقابل حوادث بیمه کنند تا در هنگام 
آســیب دیدگی از مزایــای آن بهره مند شــوند و حقوق ایام 

مصدومیت خود را از شرکت های بیمه دریافت کنند.
۲- بازیکنــان چنانچه در طول تمرینات یا در مســابقات 
یــا در اردوها یا در دوره های آموزشــی یا در اثر حوادث حین 
رفتن به اســتادیوم یا مراجعت از ورزشــگاه جهت شرکت در 
تمرینات و مسابقات تحت برنامه ریزی باشگاه دچار مصدومیت 
جدی شوند، ممکن اســت قبل از تکمیل زمان سه ماهه که 
فرجه زمانی برای فســخ قرارداد است با تایید کمیته پزشکی 
فدراسیون فوتبال مبنی بر جدی بودن آسیب، باشگاه می تواند 
وی را از لیســت بازیکنــان فصل خــارج و در دو دوره زمانی 
نقل و انتقالات ابتدای فصل یا نیم فصل، بازیکن جدید جایگزین 

کند.
3- بازیکن خارج شــده از لیست تا پایان فصل مسابقاتی 
یا تا پایان زمانی که کمیته پزشکی وی را تحت درمان معرفی 
کرده است حق اســتخدام و بازی در هیچ یک از باشگاه های 

دیگر کشور را نخواهد داشت.

سه ماه نخست سال جاری در حالی رو به اتمام است که کمیته ملی المپیک هنوز از محل بودجه این سال، 
تخصیصی به فدراسیون ها نداشته است.

تا به امروز که کمتر از ۱۰ روز به پایان سه ماه نخست سال جاری باقی مانده است، کاروان ورزش ایران در چهارمین دوره 
بازی های اســلامی شرکت کرده و حالا هم مهیای حضور در پنجمین دوره بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیاست 
که شــهریورماه به میزبانی عشق آباد ترکمنستان برگزار می شود. آماده سازی برای حضور در بازی های باکو و بعد از آن اعزام 
ورزشــکار به عشــق آباد در حالی از ابتدای امسال در دستور کار فدراسیون های ورزشــی قرار گرفت که آنها تا به امروز هیچ 
تخصیصی از کمیته ملی المپیک نداشــته اند و همین امر گله مندی شان را موجب شده است. تنها تخصیصی که کمیته ملی 
المپیک در سال جاری به فدراسیون ها داشته، از محل بودجه سال ۹۵ بود. این کمیته بابت 3۰ درصد از بودجه سال گذشته 
خود از خزانه دولت طلبکار بود. این طلب در آخرین روزهای سال ۹۵ در اختیار کمیته ملی المپیک قرار گرفت. مسئولان این 
کمیته هم در همان روزهای ابتدایی امسال، این بودجه را بر اساس جدول گروه بندی فدراسیون ها، میان آنها توزیع کردند. اما 

این اولین و آخرین تخصیصی بود که توسط کمیته ملی المپیک در سال جاری به فدراسیون ها شده است.

پرداختی »صفر« کمیته ملی المپیک 
به فدراسیون ها از بودجه سال ۹۶ 

اعلام اسامی 14 بازیکن تیم ملی 
برای هفته سوم لیگ جهانی والیبال 

سرمربی تیم والیبال ایران اسامی چهارده بازیکن را 
برای حضور در هفته سوم لیگ جهانی اعلام کرد.

ایگور کولاکوویچ لیست چهارده نفره تیم   ملی  برای سفر 
به لهستان و حضور در هفته سوم لیگ جهانی را اعلام کرد. در 
لیست سرمربی تیم   ملی، نام عادل غلامی و جواد معنوی نژاد 
به دلیل مصدومیت برای اعزام به لهستان به چشم نمی خورد. 
اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم   ملی برای اعزام به لهستان 
به این شــرح است: سعید معروف، سیدمحمد موسوی، فرهاد 
ســال افزون، رضا قرا، امیر غفور، فرهاد نظری افشــار، فرهاد 
قائمی، میلاد عبادی پور، ســامان فائزی، مسعود غلامی، علی 
شفیعی، مجتبی میرزاجانپور، مهدی مرندی، مصطفی حیدری. 
هفته ســوم لیگ جهانــی والیبال از روز پنجشــنبه ۲۵ 
خردادماه آغاز می شــود و بــه مدت چهار روز بــا ۱۸ دیدار 
پیگیری خواهد شــد. در هفته ســوم لیگ جهانی شهرهای 
کوردوبا )آرژانتین(، کاتوویسه و اوچ )لهستان( و آنتورپ ) بلژیک( 
میزبان این رقابت ها هســتند که تیم ملــی والیبال ایران در 
لهســتان به مصاف تیم های آمریکا، روسیه و لهستان خواهد 

رفت.
برنامه کامل دیدارهای هفته سوم به شرح زیر است:

گروه I میزبان آرژانتین: صربســتان، برزیل، بلغارستان 
و آرژانتین

گروه H میزبان لهستان: آمریکا، روسیه، لهستان و ایران
گروه L میزبان بلژیک: فرانسه، ایتالیا، کانادا و بلژیک.

پنجشنبه 25 خرداد:
* ایران .......................................... آمریکا، ساعت ۱۹ و ۵۵ دقیقه
* لهستان ...................................... روسیه ساعت ۲۲ و ۵۵ دقیقه

جمعه 2۶ خرداد:
* ایتالیا ........................ فرانسه ساعت ۱۹ و ۴۰ دقیقه

* بلژیک .......................................... کانادا ساعت ۲۲ و ۴۰ دقیقه
شنبه 2۷ خرداد:

* برزیل ....................... بلغارستان ساعت یک و ۴۰ دقیقه بامداد
* آرژانتین ...................... صربستان ساعت ۴ و ۴۰ دقیقه بامداد
* فرانسه .......................................... کانادا ساعت ۱۹ و ۴۰ دقیقه
*آمریکا .......................................... روسیه ساعت ۱۹ و ۵۵ دقیقه
* ایتالیا .......................................... بلژیک ساعت ۲۲ و ۴۰ دقیقه
* لهستان ........................................ ایران ساعت ۲۲ و ۵۵ دقیقه
* بلغارستان ............................ صربستان ساعت ۲3 و ۴۰ دقیقه

یکشنبه 28 خرداد:
*آرژانتین ............................ برزیل ساعت دو و ۴۰ دقیقه بامداد
* کانادا ............................................. ایتالیا ساعت ۱۵ و 3۰ دقیقه
* بلژیک ....................................... فرانسه ساعت ۱۸ و 3۰ دقیقه
* روسیه ........................................... ایران ساعت ۱۹ و ۵۵ دقیقه
* لهستان ...................................... آمریکا ساعت ۲۲ و ۵۵ دقیقه
* صربستان ................................... برزیل ساعت ۲3 و ۴۰ دقیقه

دوشنبه 2۹ خرداد:
* آرژانتین .................... بلغارستان ساعت دو و ۴۰ دقیقه بامداد

ملی پوشــان جودوی ایــران در پنجمین مرحله 
رقابت های گرند پری سال 201۷ در چین روی تاتامی 

می روند.
پنجمیــن مرحله رقابت های جودو گرند پری در ســال 
۲۰۱۷ در شــرایطی طــی روزهای ۹تا۱۱ تیر ماه در شــهر 
هوهات کشور چین برگزار می شود که با صلاحدید کادر فنی 
شــش جودوکار کشــورمان در بخش مردان در این رقابت ها 
به میدان می روند. بر اســاس این گزارش محمد رشنونژاد در 
وزن منهای ۶۰ کیلوگرم، محمد محمدی بریمانملو و مهدی 
فتحی پور در وزن منهای ۷3 کیلوگرم، ســعید ملایی در وزن 

منهای ۸۱ کیلوگرم، وحید نوری در وزن منهای ۹۰ کیلوگرم 
۵ ملی پوش کشــورمان در پنجمین گرند پری ســال ۲۰۱۷ 
هستند. همچنین رامین صفویه در وزن منهای ۱۰۰ کیلوگرم 
که به واسطه جراحی از ناحیه کتف مدتی از میادین دور بوده 
و چندی است تمرینات خود را از سر گرفته است با تشخیص 
کادر فنی و وضعیت و بهبود آســیب دیدگی در این رقابت ها 
روی تاتامــی خواهــد رفت.تاکنون که ۱۷ روز بــه آغاز این 
رقابت ها باقی مانده اســت ۲۴۱ جودوکار )۱3۰نفر در بخش 
مردان و ۱۱۱ نفر در بخش زنان( از ۲۹ کشور برای حضور در 

این رقابت ها ثبت نام کرده اند.

اعزام ملی پوشان جودو به گرند پری چین

* محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا با صدور ابلاغی محمود آرامی را به سمت 
مدیر تیم های ملی شــیرجه منصوب کرد. آرامی پیش از این ریاست کمیته فنی 
شــیرجه را بر عهده داشت. همچنین با دریافت حکمی از سوی رئیس فدراسیون، 

امید حدیقی به سمت سرپرست کمیته شیرجه منصوب شد.
* ســومین مرحله اردوی تیم ملی بادبانی مردان با حضور ۷ ملی پوش از 
3 اســتان در پایگاه قهرمانی بادبانی بندرانزلی آغاز شد.پایگاه قهرمانی 
بادبانی بندرانزلی بیستم خرداد تا نهم تیر میزبان سومین مرحله اردوی 
تیم ملی بادبانی مردان است. در این مرحله هفت ملی پوش از سه استان 
وارد تمرینات شده اند و زیر نظر عمار رئوفی تمرین خواهند کرد. مسعود 
جانی نسب از مازندران، شــهاب خاتم و کیوان حسن زاده از آذربایجان 
غربی و محمد میلانــی، علیرضا خطیب، ماهــان صبایی و محمدرضا 

علی بخشی از گیلان نفرات دعوت شده به این مرحله از اردو هستند.
* رقابت های شمشیربازی قهرمانی آسیا ۲۵ تا 3۰ خردادماه در هنگ کنگ برگزار 
می شــود و تیم ملی شمشــیربازی بانوان ایران در سه اسلحه اپه، فلوره و سابر در 
این رقابت ها حضور خواهد داشــت.تیم ملی شمشیربازی بانوان در هر سه اسلحه 
اپه، فلوره و ســابر در رقابت های قهرمانی آسیا حضور خواهد داشت که نخستین 
گروه در اســلحه سابر روز دوشنبه با ترکیب نجمه سازنچیان، کیانا باقرزاده، فائزه 
رفیعی و پریماه برزگر عازم رقابت ها شــد. گروه دوم نیز در اسلحه فلوره با ترکیب 
نگین کافی، مطهره محسنی و الهه قهرمانی دیروز عازم رقابت ها شدند و امروز نیز 
آخرین گروه در اسلحه اپه با ترکیب مهسا پوررحمتی، سکینه نوری و اعظم بختی 

عازم خواهند شد. زهره صدرزاده نیز به عنوان سرپرست تیم را همراهی می کند.
*در پایــان مرحله دوم اردوی آمادگی تیم ملی تیراندازی با کمان و پس 
از برگزاری جلســه کمیته فنی با کمیته ملی پارالمپیک، 14 کماندار به 
مرحله سوم اردوی تیم ملی دعوت شدند. وی افزود: رقابت های رنکینگ 
بین المللی جمهوری چک از 25 تیرماه تا دوم مردادماه برگزار می شــود 
و اردوی ســوم تیم ملی نیز از 12 تا 22 تیرماه در تهران برگزار می شود. 
اسامی دعوت شدگان به مرحله سوم اردوی آمادگی تیم ملی تیراندازی 
باکمان به شرح زیر اســت: هادی نوری، سینا منشازاده، رمضان بیابانی، 
سمیه عباسپور، راضیه شیرمحمدی، فرزانه عسگری، غلامرضا رحیمی، 
پوریا جلالی پور، علی اصغر فتاحی، زهرا نعمتی، ســمیه رحیمی و زهرا 

دلخوش، مجید کاکوش و زهرا حسینی.
* فریبرز عسکری به عنوان ســرمربی تیم  ملی تکواندو برای حضور در بازي هاي 
داخل ســالن و هنرهاي رزمي آسیا ۲۰۱۷ انتخاب شد. با پیشنهاد شوراي فني و 
تصویب کمیته فني فدراســیون تکواندو ، فریبرز عسکري به عنوان سرمربي تیم 
 ملي تکواندو، اعزامی به پنجمین دوره بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا 
۲۰۱۷ انتخاب شد. بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی ۲۰۱۷ آسیا، شهریورماه 

با حضور شش هزار ورزشکار در »عشق آباد« ترکمنستان برگزار می شود.
* سرپرست تیم ملی والیبال زیر 23 سال مردان ایران گفت که این تیم 
به عنوان نماینده کشورمان در رقابت های قهرمانی آسیا شرکت می کند.

نوزدهمین دوره مســابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از دوم تا دهم 
مردادماه سال جاری در شهر »سورابایا« کشور اندونزی برگزار می شود.
بر اساس تصمیم فدراسیون والیبال، تیم والیبال زیر 23 سال کشورمان 
با هدایت خوان ســیچلو به عنوان نماینده ایران در این رقابت ها شرکت 
می کند.مسابقات والیبال قهرمانی امیدهای زیر 23 سال جهان 2۷ مرداد 
تا 5 شــهریورماه به میزبانی مصر برگزار می شود و تیم ایران به عنوان 

قهرمان آسیا در این رقابت ها نیز شرکت می کند.

خواندنی از ورزش ایران

رئیس فدراســیون بسکتبال با اشاره به کنار گذاشتن تعدادی از کارکنان این فدراسیون به دلیل بازنشستگی گفت: لازم 
باشد و بگویند خودم هم از بسکتبال می روم. گزیده ای از تازه ترین صحبت های محمود مشحون در ادامه می آید:

* کنار گذاشتن تعدادی از کارمندان بازنشسته بسکتبال صرفا به خاطر قانون منع به کارگیری افراد بازنشسته و تاکیدی که بر 
اجرای آن وجود دارد، انجام شد. البته شخصا خیلی تلاش کردم تا این افراد بتوانند با وجود بازنشستگی همچنان به همکاری 

خود با فدراسیون ادامه دهند اما به نتیجه نرسیدیم. 
* افرادی که به خاطر بازنشستگی از مجموعه فدراسیون کنار گذاشته شدند، ستون فدراسیون بسکتبال ایران طی سال های 
گذشــته بودند. واقعا متاسفم که باید با چنین افرادی قطع همکاری داشته باشم اما چاره ای هم نیست چراکه قانون و اعمال 
آن در هر شرایطی اهمیت دارد و نباید نادیده گرفته شود. در غیر این صورت نظم امور به هم می ریزد. بر همین اساس از این 

افراد خواستم تا به قانون توجه داشته باشند. 
* برادرم رضا مشحون به همکاری اش با بسکتبال ادامه می دهد و همراه سایر بازنشستگان کنار گذاشته نشده است.

*بارها گفته ام و بازهم می گویم من از طرف وزارت روزش مســئولیت دارم و تا زمانی که بخواهند بدون توجه به هر مســئله 
حاشــیه ای، به کارم ادامه می دهم. آدمی نیستم که ترسی از اینگونه مســائل داشته باشم. قطعا هر زمان لازم شود و به من 
هم گفته شــود، خودم از بسکتبال می روم. حتی اجازه نمی دهم انجام این کار به یک دقیقه بکشد. در 3۰ ثانیه فدراسیون را 

ترک می کنم.

رئیس فدراسیون بسکتبال:
وزارت ورزش بخواهد در کمتر از یک دقیقه می روم!

احتمال حضور رانیری در نانت قوت گرفت
سرمربی سابق لسترسیتی تصمیم گرفته اســت که به رقابت های لیگ فرانسه 
برگــردد تــا این بار هدایت نانت را برعهده گیرد. با وجود این که ســرمربی ســابق 
لسترسیتی با چند پیشنهاد خوب مواجه شد اما  تصمیم گرفته است که به رقابت های 
لیگ فرانســه بر گردد تــا هدایت نانت را بر عهده گیرد. رانیــری دو فصل پیش در 
رقابت های لیگ برتر انگلیس دست به کار بزرگی زد و توانست لسترسیتی را قهرمان 
کنــد اما  تیم او فصل قبل نتایج ناامید کننده ای به دســت آورد و او در نهایت از کار 
برکنار شــد. روزنامه دیلی میل اعلام کرد که رانیری با پیشــنهاد حقوق ۱۰ میلیون 
یورویی در سال مواجه شد اما  او تصمیم گرفت که راهی لیگ چین نشود. او سابقه 
حضور در رقابت های لیگ فرانســه را دارد و پیــش از این هدایت موناکو را بر عهده 

گرفت و توانست در سال ۲۰۱۴ این تیم را نایب قهرمان کند.
چینی ها به دنبال گرفتن میزبانی جام جهانی

دولت چین قصد دارد که در سفر اینفانتینو به این کشور از آمادگی خود برای 
برعهده گرفتن میزبانی جام جهانی ۲۰3۰ سخن به میان آورد. چین در این دو، سه 
ســال اخیر هزینه های هنگفتی را صرف فوتبال کرده است و باشگاه های سرشناس 
چینی با جذب بازیکنان بزرگ قاره ســبز به دنبال جلــب توجه و پویا کردن لیگ 
خود هســتند. چین با تقویت لیگ خود می خواهــد  زمینه را برای گرفتن میزبانی 
بزرگ تریــن رویداد فوتبالی در جهان مهیا کند. آن ها به دنبال گرفتن میزبانی جام 
جهانی فوتبال هستند. روزنامه الشرق الاوسط نوشت که جیوانی اینفانتینو قرار است 
که به چین سفر کند تا نشستی با رئیس جمهور این کشور در کاخ ریاست جمهوری 
داشته باشد. قرار است که در این نشست چین از خواسته خود برای بر عهده گرفتن 
میزبانی جام جهانی سخن به میان آورد. با توجه به اینکه جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره 
آسیا برگزار می شود دیگر کشوری از این قاره نمی تواند برای برعهده گرفتن میزبانی 
جام جهانی ۲۰۲۶ درخواســت میزبانی دهد و چین خود را آماده می کند تا برای بر 
عهده گرفتن میزبانی جام جهانی ۲۰3۰ پیشنهاد دهد و باید دید که در نهایت آنها 
رای خواهند آورد یا نه.تیم   ملی فوتبال چین در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه 
با ایران همگروه بود اما با توجه به کســب نتایج ضعیف هیچ شانسی برای صعود به 

روسیه ندارد.
بازنشستگی بوفون بعد از جام جهانی ۲۰۱۸

دروازه بان ایتالیا و یوونتوس از احتمال زیاد بازنشستگی خودش از فوتبال بعد از جام 
جهانی روسیه خبر داد. جیان لوئیجی بوفون، دروازه بان با سابقه یوونتوس و تیم   ملی 
فوتبال ایتالیا درباره خداحافظی اش از فوتبال بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، گفت : 
من ۹۹/۹۹ درصد مطمئن هســتم که بعد از جــام جهانی از تیم   ملی فوتبال ایتالیا 
و باشــگاهم کناره گیری خواهم کرد. البته شــما در فوتبال نباید همیشه از قطعیت 
صحبت کنید. من فکر می کنم یک فینال پیش روی من وجود داشــته باشد، انتظار 
یــک فصل پرتلاطم را دارم. اگر بتوانم در پایان امســال قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
شــوم، می مانم تا در جام جهانی باشگاه ها هم شرکت داشته باشم ولی اگر این اتفاق 
رخ ندهد، دیگر در باشــگاه نخواهم بود. دروازه بان 3۹ ســاله یوونتوس پیش از این 
اعلام کرده بود که در جام جهانی روسیه برای آخرین بار از دروازه  تیم   ملی کشورش 

مراقبت خواهد کرد و بعد از آن از تیم   ملی کنار می رود.
سباستین کو: بولت، »محمدعلی« دوومیدانی است

سباســتین کو، رئیس فدراسیون جهانی دوومیدانی اعلام کرد که یوسین بولت 
به عنوان محمدعلی دوومیدانی از این رشــته خداحافظی می کند و به عنوان بهترین 
دونده جهان کفش هایش را می آویزد. سباستین کو روز شنبه در استادیوم کینگستون 
حاضر بود و آخرین مســابقه دو یوســین بولت در جامائیکا را از نزدیک تماشا کرده 
بود. بولت قرار اســت بعد از مسابقات قهرمانی جهان در لندن بازنشسته شود. بولت 
در آخرین مسابقه ۱۰۰ متر در جامائیکا رکورد ۱۰ ثانیه و سه صدم ثانیه را بر جای 
گذاشت و مقابل 3۰ هزار تماشاگر قهرمان شد. سباستین کو در ادامه  درباره شباهت 
بولت با محمدعلی گفت : بولت کاریزمایی دارد که من تاکنون در دوومیدانی ندیده ام. 
فقــط زمان محمدعلی چنین چیزی را دیــده ام. زمانی که محمدعلی از ورزش رفت 
همین طور بود. بوکسورهای بســیار زیادی آمده اند و رفته اند اما هیچ کدام به سطح 
محمدعلی نرســیده اند. کمی به این مسئله فکر کنید شخصی در اوایل سی سالگی 
قرار دارد و تمامی مدال های المپیک را گرفته و رکوردها را در دست دارد. بنابراین او 
دیگر کاری برای انجام دادن ندارد. خیال او راحت است. او همیشه یک گنجینه ملی 

خواهد بود و همین کافی است.
موراتا در یک قدمی منچستریونایتد

مهاجم اسپانیایی سفیدپوشان مادریدی در آستانه پیوستن رسمی به شیاطین 
سرخ است. نشریه »سان« انگلیس مدعی شد سران باشگاه منچستریونایتد در آستانه 
توافق نهایی با مســئولان باشــگاه رئال مادرید برای به خدمت گرفتن آلوارو موراتا 
هســتند و این انتقال انتظار می رود امروز نهایی و اعلام شــود. منچستریونایتد برای 
جذب مهاجم اســپانیایی پرافتخارترین تیم اروپا حاضر به پرداخت ۶۰ میلیون پوند 
شــده است، اما رئالی ها خواهان رقم ۷۰ میلیون پوند شده اند تا موافقت خود را برای 
پیوستن موراتا به رئال اعلام کنند. بر اساس این گزارش نمایندگان دو باشگاه در حال 
مذاکرات نهایی خود برای رسیدن به رقم توافقی هستند. منچستریونایتد در این نقل 
و انتقالات به دنبال خرید آنتوان گریزمان، مهاجم فرانسوی اتلتیکومادرید بود، اما این 

بازیکن در نهایت ترجیح داد در این تیم اسپانیایی بماند.
تغییر نام جام اتحادیه انگلیس 

نام جام اتحادیه انگلیس با تغییر اسپانســر این مسابقات تغییر کرد. قرعه کشی 
دور اول جام اتحادیه انگلیس روز جمعه در بانکوک، پایتخت تایلند برگزار می  شــود 
تا تیم های حاضر در این مســابقات، رقبای خود را بشناسند. کمپانی تایلندی تولید 
نوشیدنی های انرژی زای »کارابائو« با امضای قراردادی سه ساله، اسپانسر این مسابقات 
شده است و از این رو نام جام اتحادیه انگلیس به نام این کمپانی تغییر می کند. ۴۸ 
تیم دسته دومی و دسته سومی به همراه ۲۲ تیم از لیگ دسته اول انگلیس موسوم به 
لیگ قهرمانی در دور اول این رقابت ها حضور دارند. بازی های این مرحله در تاریخ های 
۸ و ۹ آگوســت )۱۷ و ۱۸ مرداد( برگزار خواهد شد. قهرمان دوره اخیر این رقابت ها 

تیم فوتبال منچستریونایتد است.

سود 45 میلیاردی ایران برای حضور در جام جهانی
تیم   ملی فوتبال ایران مبلغ قابل توجهی از فیفا به خاطر صعود به جام جهانی 
دریافت خواهد کرد. تیم   ملی فوتبال ایران موفق شد برای پنجمین بار جواز حضور 
در جام جهانی را به دست بیاورد. طبق سنوات گذشته این بار نیز فیفا به تیم هایی 
کــه به جام جهانی صعود کنند پاداش هایی را پرداخت خواهد کرد.پاداش تیم ها 
برای جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه نسبت به جام جهانی گذشته در برزیل افزایش 
یافته است.به  این  ترتیب طبق اعلام کمیته  اقتصادی فیفا، تیم   ملی فوتبال ایران 
به دلیل صعود به جام جهانی ۱۰ میلیون دلار پاداش دریافت خواهد کرد که البته 
این رقم از هزینه آماده سازی جدا است.بر این اساس هر تیمی نیز برای حضور در 
جام جهانی دو میلیون دلار برای آماده سازی خود دریافت خواهد کرد و البته حق 
بیمه و پرداختی به باشــگاه هایی که بازیکنانشان در جام جهانی دارند نیز از این 
مبلغ جداســت. با تجمیع این دو رقم، پاداش صعود ایران با احتساب دلار 3۷۲۰ 
تومان به ۴۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان می رســد.همچنین تیم قهرمان جام 
جهانی روسیه ۵۰ میلیون دلار دریافت خواهد کرد. این  در حالی است که آلمان، 

قهرمان جام جهانی برزیل 3۵ میلیون دلار پاداش دریافت کرد.
آغاز تمرینات استقلال از ۲۷ خرداد ماه

تیــم فوتبال اســتقلال برای حضــور در هفدهمین دوره لیــگ برتر از ۲۷ 
خردادماه تمرینات خود را آغاز می کند.با اعلام محمد خرمگاه، مربی تیم فوتبال 
اســتقلال تمرینات آبی پوشان برای حضور در هفدهمین دوره لیگ برتر رسماً از 
۲۷ خرداد ماه آغاز خواهد شــد. قرار است به زودی محل اولین تمرین استقلال 
برای فصل جدید لیگ برتر اطلاع رســانی شود. همچنین بهتاش فریبا مدیر فنی 
تیم فوتبال اســتقلال درباره آخرین وضعیت امید ابراهیمی و کاوه رضایی گفت: 
مسئولان باشگاه اســتقلال از امروز جدی تر از روزهای گذشته مسائل مربوط به 
تمدیــد قرارداد بازیکنان را جلو خواهند برد و پس از مهدی قائدی پور و حســن 
بیت سعید چند بازیکن جدید هم جذب خواهیم کرد. فکر نمی کنم مشکلی برای 
ماندن رضایی و ابراهیمی در استقلال وجود داشته باشد و ان شاءالله آنها در فصل 

آینده هم پیراهن این باشگاه را بر تن خواهند کرد.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات لیگ برتر

*مرتضی تبریزی، مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن دیروز با حضور در دفتر این 
باشگاه قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر تمدید کرد.تبریزی یکی از مهاجمان 

مورد علاقه علیرضا منصوریان برای حضور در استقلال بود.
*داریوش شــجاعیان در واکنش به موضوع جدایی اش از باشــگاه گسترش 
فولاد گفت: تکلیف نهایی من با باشــگاه گســترش تا روز شنبه مشخص خواهد 
شد.هافبک تیم فوتبال گســترش در پاسخ به این پرسش که آیا برای جدایی از 
این باشگاه به توافق نهایی رسیده است یا نه؟خاطر نشان کرد: هنوز هیچ چیز در 
این زمینه قطعی نشــده است که بخواهم اظهارنظر کنم و در واقع مذاکرات من 

و مدیربرنامه هایم با باشگاه ادامه دارد و تا شنبه همه چیز مشخص خواهد شد.
*یونس شــاکری مهاجــم فصل قبل پدیده مشــهد که ســابقه حضور در 
پرســپولیس را نیز دارد، با عقد قراردادی شــاگرد اکبر میثاقیان در تیم فوتبال 

سیاه جامگان مشهد شد.
*فرناندو دخســوس، دروازه بان برزیلی گســترش فولاد که فصل گذشته با 
پیراهن این تیم در لیگ برتر به میدان رفت، احتمالاً در فصل جدید لیگ برتر در 
این تیم حضور نخواهد داشــت.این دروازه بان برزیلی یک فصل دیگر با گسترش 
فولاد قرارداد دارد، ولی مسئولان باشگاه و کادر فنی درصدد هستند تا از سهمیه 
خارجی در پسُــت های دیگر اســتفاده کنند. با این شرایط دخسوس از گسترش 

راهی تیم دیگری خواهد شد.
*یحیی گل محمدی پس از بررسی گزینه های خودش برای انتخاب اعضای 
کادر فنی تراکتورسازی کمک ، مربی بدنساز و آنالیزور این تیم در فصل جدید را 
معرفی کرد که پس از مذاکره و توافق با مســئولان باشگاه قرارداد خودشان را به 
امضاء رســاندند.جواد منافی بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران و پرسپولیس به 
عنوان مربی،مظاهر رحیم پور به عنوان مربی بدنســاز ومحمد عسگری به عنوان 
آنالیزور در این فصل به تراکتورســازی کمک می کنند.مربی دروازه بان ها و یک 
کمک مربی دیگر نیز پس از انتخاب و توافق با باشگاه انتخاب خواهند شد تا در 

تمرینات آغاز فصل حضور پیدا کنند.

صفحه ۹
چهار شنبه ۲4 خرداد ۱۳۹۶ 
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شماره نامه: 9610116111901475
شماره پرونده: 9509986195701004
شماره بایگانی شعبه: 950319

ابلاغ نظریه کارشناسی
آقای احســان اسکندری شهرکی فرزند مســعود به آدرس مجهول المکان 
گردیده اســت در راستای مطالبه مهریه خانم سلاله مرادی فرزند حمداله با 
وکالت خانم شیما سلامی ملک به شماره پلاک ثبتی 1578/18120 توقیف 
و نظریه کارشناسی واصل شده اســت. محکوم علیه جهت دریافت نظریه 
کارشناســی و اظهار هر مطلبی نفیا یا اثباتا ظرف 7 هفت روز پس از نشــر 
آگهی در دفتر اجرای احکام خانواده دادگســتری اهواز واقع در فلکه ساعت 

دادگستری استان خوزستان ساختمان سنگ سفید طبقه اول حاضر شوید.
علی جانلو- مدیر دفتر اجرای احکام خانواده 
دادگستری اهواز

تیم  انتخاب سرمربی  از  هندبال  فدراسیون  دبیر 
ملی پس از »سئول کاپ« خبر داد و گفت: برای جام 
باشگاه های آســیا به دنبال کسب میزبانی هستیم و 

باید زیر ساخت ها را فراهم کنیم.
محمدرضــا رجبی در مــورد برنامه اردوهــا و انتخاب 
ســرمربی تیم   ملی هندبال، اظهار کــرد: برنامه اردویی تیم  
 ملی طبق برنامه ریزی انجام شــده برگزار خواهد شــد. تیم  
 ملی بــا مربیگری علیرضــا حبیبی تا ســئول کاپ به کار 
خــود ادامه  خواهد داد. تــا آن زمان تصمیمی برای انتخاب 
ســرمربی نداریم. بعد از تورنمنت سئول در مورد سرمربی 
تصمیم خواهیم گرفت. رجبی می گوید فدراســیون هندبال 
به دنبال کسب میزبانی جام باشــگاه های آسیا است. او در 

این باره گفت : صحبت زیادی در مورد کســب میزبانی برای 
جام باشگاه های آســیا داریم، اما کمی از نظر سخت افزاری 
مشــکل داریم که قابل حل اســت. گرفتن میزبانی نیاز به 
زیرســاخت هایی همچون سالن مناسب و هتل است که در 
دو شهر کاشان و گچســاران این زیر ساخت ها با مشکلاتی 
روبرو اســت. امیدوارم با رفع این مشکلات بتوانیم میزبانی 
جام باشگاه های آسیا را بگیریم. او همچنین به شرایط تمرین 
این دو باشــگاه اشاره کرد و گفت : تیمهای باشگاهی کاشان 
و گچساران به دنبال جذب بازیکن هستند و تمرینات را در 
حد آمادگی جسمانی آن هم بعد از افطار پیگیری می کنند. 
تمرینات اصلی آنها از بعد از ماه مبارک رمضان به طور جدی 

پیگیری خواهد شد.

 مسابقات انتخابی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی با حضور تمامی مدعیان در روزهای 15 و 1۶ تیرماه در سالن 
12 هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود.

در این مسابقات دو روزه که برای انتخاب نفرات برتر جهت حضور در رقابت های جهانی ۲۰۱۷ فرانسه برگزار می شود، عنوان 
دارانی همچون حسن رحیمی، مسعود اسماعیل پور، بهنام احسان پور، سید احمد محمدی، میثم نصیری، مصطفی حسین خانی، 
علیرضا کریمی، حسن یزدانی، کمیل قاسمی، سعید عبدولی، افشین بیابانگرد، محمدعلی گرایی، یوسف قادریان، رامین طاهری، 
بهنام مهدی زاده، مهدی علیاری و امیر قاســمی منجزی در کنار جوانان با انگیزه و مدعیان حاضر در رقابت های قهرمانی کشور، 
مســابقات عمومی و مدال آوران رقابت های جوانان جهان با هم سرشــاخ می شوند.علاقمندان به کشتی می توانند بطور رایگان از 
نزدیک شاهد رقابت های جذاب و دیدنی با حضور عنوان داران کشتی ایران باشند.داوران برتر کشورمان در کنار چند داور المپیکی 
دنیا کار قضاوت این رقابت ها را بر عهده دارند.همچنین در کنار این رقابت ها مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی پهلوانی بزرگسالان 
که جزو رشته های رســمی اتحادیه جهانی کشتی محسوب می شود نیز برگزار خواهد شد.رقابت های جهانی فرانسه روزهای 3۰ 

مرداد تا ۵ شهریورماه برگزار خواهد شد.

انتخاب سرمربی تیم ملی هندبال پس از »سئول کاپ«

حضور آزاد و فرنگی کاران عنوان دار 
در رقابت های انتخابی تیم ملی

تیم ملی ایران در نخستین دیدارش از اردوی چین توانست بسکتبالیست های این کشور را شکست دهد.
تیم ملی بســکتبال ایران عصر دیروز اولین دیدار تدارکاتی اش برابر تیم ملی چین را برگزار کرد و با نتیجه ۶3 بر ۶۰ به برتری 
رسید. در این مسابقه سجاد مشایخی ۱۷، بهنام یخچالی ۱۵ و ارسلان کاظمی هفت امتیاز برای تیم ملی ایران کسب کردند.تیم ملی 
ایران در اردوی چین سه بازی دوستانه با تیم های مختلف ملی این کشور خواهد داشت. چینی ها که میزبان جام جهانی ۲۰۱۹ هستند 

چند تیم ملی تشکیل داده اند تا با قدرت برای جام جهانی آماده شوند.دیدار دوم ایران و چین چین فردا )پنجشنبه( برگزار می شود.

اولین پیروزی بسکتبالیست ها در چین


